
Rangliste           10. Panorama 3-D-Feldbogen-Turnier  SV Weiler

BHR Damen Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 71 Schmidt Anja BC Burg Rosenegg 436 4 7

2 52 Springmann Annette Bogenschützen Bad Waldsee 404 3 5

3 5 Kienzler Karin BC Burg Rosenegg 404 2 6

4 124 Linssen Michaela SG Lindenberg 386 3 3

5 58 Stier Caroline Kein Verein 384 1 7

6 96 Lang Edith BSV Götzis 384 1 4

7 57 Stier Raphaela Kein Verein 368 3 4

8 73 Köhl Ulrike BC Burg Rosenegg 348 3 3

9 103 Brandstetter Tatjana BSC Titisee-Neustadt 344 1 4

10 27 Schmid Tatjana Freischützen RV 342 0 4

11 111 Bentz Christine Bogenschützen Lindenberg 334 2 2

12 30 Frank Isolde Freischützen RV 334 0 3

13 19 Holzherr Sandra Bogenwelt Kirchentellinsfurt 332 1 3

14 130 Hierling Miriam Kein Verein 326 1 2

15 113 Pickhardt Christina Kein Verein 320 0 1

16 12 Bossert  Lieselotte Kein Verein 302 0 0

17 2 Spickenbaum Jutta BCVS 300 0 4

18 15 Teinze Joanne BC Burg Rosenegg 194 1 0

19 145 Schröder Anja Bowsnipers 180 0 2

20 143 Ferraro Marianne Kein Verein 180 0 0

BHR Herren Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 7 Widinger Thomas BC Burg Rosenegg 492 8 13

2 181 Frener Herbert BSV Götzis 474 3 12

3 107 Stobbe Willibald Bogenfreunde Wolterdingen 458 3 12

4 87 Offermann Jürgen Woodland Bowhunters 454 5 6

5 94 Merwar Ehrenfried BSV Götzis 450 2 5

6 125 Weyrich Manfred SG Lindenberg 446 5 6

7 72 Ott Christian BC Burg Rosenegg 446 3 6

8 85 Koeppe Roland SV Blitzenreute 444 2 5

9 55 Lang Marc SV Hettingen 442 4 7

10 16 Zens Harald PSV Reutlingen 440 4 9

11 177 Schill Patrik BSC Emmendingen 438 2 8

12 44 Kuttler Harald Bogenwelt Team K´furt 436 4 6

13 43 Kühnel Ralph Freischützen Ravensburg 432 5 6

14 161 Müller Jürgen BC Burg Rosenegg 432 3 7

15 142 Merz Daniel BC Burg Rosenegg 424 5 4

16 178 Brummer Andreas Lindenberger Bogensch. 424 4 6

17 4 Kienzler Andreas BC Burg Rosenegg 418 4 2

18 148 Bergner Dirk WTS Freiburg 418 4 2

19 18 von der Ohe Kai Bogenwelt Kirchentellinsfurt 418 3 4

20 28 Schmid Michael Freischützen RV 418 1 6

21 68 Stockmayer Walter SV Überlingen 416 5 5

22 59 Stier Peter Kein Verein 416 3 5

23 50 Regensburger Joachim Bogenschützen Bad Waldsee 416 2 4

24 67 Bradler Lubor BC Burg Rosenegg 410 2 5

25 11 Bossert Jürgen  Kein Verein 402 5 5

26 65 Leitner Artur Riedwölf 402 3 4

27 126 Kling Klaus Kein Verein 402 2 4

28 169 Löffler Ulrich Lindenberger Bogensch. 400 3 4

29 51 Kränzl Christoph Bogenschützen Bad Waldsee 394 3 6

30 64 Graf Thomas Kein Verein 392 0 3

31 108 Stobbe Sebastian Bogenfreunde Wolterdingen 382 4 5

32 81 Schöll Thomas BC Burg Rosenegg 382 1 3

33 82 Klante Ralf PSV Reutlingen 380 1 2

34 99 Bottke Wolfgang Kein Verein 376 4 2

35 1 Spickenbaum Ralf BCVS 374 3 6

36 144 Heineking Jürgen Bowsnipers 372 3 3

37 114 Pickhardt Matthias Kein Verein 372 2 7

38 164 Sonntag Martin TG Stockach 370 4 4

39 147 Windolf Joachim BC Burg Rosenegg 370 2 5

40 54 Rettich Jürgen Bogenschützen Bad Waldsee 368 1 8
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41 80 Dehner Helmut BC Burg Rosenegg 366 4 3

42 109 Stier Christoph Kein Verein 366 3 3

43 98 Krizischke Harald BC Burg Rosenegg 366 2 3

44 128 Hierling Reinhard Kein Verein 360 3 7

45 95 Lang Wolfgang BSV Götzis 358 3 3

46 146 Wiesendanger Rolf BC Burg Rosenegg 358 2 4

47 17 Weber Hans Peter Sg Tell Wolfegg 352 2 5

48 48 Mattheiss Ralf SV Überlingen 352 1 4

49 140 Bührer Joachim BC Burg Rosenegg 344 2 1

50 23 Böhler Patrik Kein Verein 342 0 1

51 163 Frey Claus TG Stockach 324 0 4

52 78 Mayer Hannes Neptun Konstanz 302 2 5

53 141 Vogel Alexander Kein Verein 276 0 3

54 150 Funkler Wolfgang Kein Verein 270 1 2

55 162 Matern Oliver BC-Burg-Rosenegg 268 0 1

56 14 Teinze Frank BC Burg Rosenegg 254 0 0

57 129 Hierling Sven Kein Verein 248 1 1

58 136 Schmid Joachim VLS St.Georgen 220 0 1

59 13 Gerk Andreas SG Denzlingen 204 0 0

60 135 Moßbrugger Markus SV Blumberg 122 0 0

BHR Jugend Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 176 Horvath Marco BSV Götzis 462 6 9

2 127 Kling Paul SV Brochenzell 430 2 6

3 79 Mayer Luca KYC Konstanz 294 3 2

BHR Schüler Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 182 Schreiber Noah BSV Götzis 480 9 7

2 33 Fricker Luis jun. Freischützen RV 408 5 3

3 165 Sonntag Kilian TG Stockach 332 1 5

4 168 Löffler Kilian Lindenberger Bogensch. 304 0 0

LB Damen Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 92 Marchiori Silvia BSV Götzis 420 5 5

2 10 Angerer Regina BSV Götzis 382 3 4

3 76 Reichwein Nicole SGI Denzlingen 374 2 6

4 101 Sigwart Doris BSC Titisee-Neustadt 320 0 3

5 123 Menz Luzia BSV Nordstern 298 0 3

6 45 Kuttler Dorothee Bogenwelt Team K´furt 294 1 1

7 153 Spinner Martina WTS-Freiburg 286 1 1

8 116 Zieris Frauke Gruppe Moritz Tobien 284 1 2

9 25 Blatter Birgit Kein Verein 144 0 0

LB Herren Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 84 Kilchert Achim SV Überlingen 452 3 6

2 170 Loher Hans Kein Verein 442 5 7

3 9 Angerer Bernd BSV Götzis 436 4 9

4 66 Heidenreich Wolf Lake Archers 434 4 9

5 31 Steub Rudi Freischützen RV 420 5 9

6 102 Sigwart Florian BSC Titisee-Neustadt 416 4 10

7 74 Kirchhoff Frank OBSG 410 2 8

8 32 Fricker Luis Freischützen RV 404 5 0

9 3 Welti Dieter BC Burg Rosenegg 402 4 1

10 152 Spinner Thomas WTS-Freiburg 398 1 7

11 24 Blatter Juan Kein Verein 392 5 5

12 110 Wilhelm Rolf Bogenschützen Lindenberg 382 4 2

13 62 Tobien Moritz Kein Verein 380 3 4

14 106 Unruh Michael Sgi Denzlingen 378 6 3

15 118 Jendri Jürgen SGi  Denzlingen 378 2 4

16 180 Fischer Johann Kein Verein 376 3 4

17 120 Jöhle Marc BSV Nordstern 370 1 6

18 171 Steger Andre Kein Verein 368 2 1

19 137 Zuckschwert Uwe VLS St.Georgen 364 2 4

20 97 Kessler Willi BSV Götzis 354 2 1

21 61 Zieris Unhold Kein Verein 346 4 0
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22 139 Müller Andreas BSC Grenzach 344 1 2

23 77 Reichwein Olaf SGI Denzlingen 342 0 2

24 117 Aichele Simon Gruppe Moritz Tobien 336 1 3

25 121 Menz Detlef BSV Nordstern 332 5 1

26 21 Hohl Ole-Jens Freischützen Ravensburg 330 0 3

27 156 Spinner Martin WTS-Freiburg 322 1 5

28 122 Hauser Armin BCVS Villingen 308 0 6

29 179 Scheu Elmar Bogenfreunde Wolterdingen 304 2 2

30 119 Entmann Daniel BSC Grenzach 270 1 0

31 100 Sigwart Herbert BSC Titisee-Neustadt 254 1 0

32 138 Schlenker Bernhard VLS St.Georgen 184 0 1

LB Jugend Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 154 Spinner Dennis WTS-Freiburg 494 8 10

2 75 Reichwein Nils SGI Denzlingen 380 3 3

3 6 Kienzler Sarah BC Burg Rosenegg 210 2 1

4 26 Blatter Benjamin Kein Verein 142 0 0

LB Schüler Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 155 Spinner Janina WTS-Freiburg 376 1 3

2 132 Graf Marco VLS St.Georgen 188 1 0

3 134 Ackermann Lars SV Blumberg 140 0 0

PB Damen Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 91 Marte Carmen BSV Götzis 318 1 2

2 159 Binder Michaela Kein Verein 132 0 0

PB Herren Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 34 Rückgauer Bernhard Freischützen RV 436 6 1

2 70 Kramer Uwe BC Burg Rosenegg 432 4 6

3 88 Kühne Ewald BSV Götzis 412 5 6

4 175 Feuerle Michael BSV Götzis 384 3 1

5 90 Marte Kurt BSV Götzis 300 3 1

6 158 Binder Bernd Kein Verein 274 3 2

7 149 Thoma Dominik BC Burg Rosenegg 268 2 1

8 151 Spiertz Michael Kein Verein 266 2 1

9 160 Grote Bernd BS-Herzogsägmühle 246 2 0

10 112 Götte Albert BSC Titisee-Neustadt 204 1 1

11 131 Graf Wolfgang VLS St.Georgen 198 1 0

PB Jugend Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 35 Rückgauer Lena Freischützen RV 274 0 1

PB Schüler Nr Name Vorname Club Ringe 20-er 18-er

1 36 Rückgauer Johannes Freischützen RV 400 3 0

2 172 Feuerle Ramona BSV Götzis 360 1 5

3 174 Feuerle Nemuel BSV Götzis 332 1 0

4 173 Feuerle Jana BSV Götzis 192 0 0
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Plazierung Startnummer Gr. Nachname Vorname Verein Bogenklasse Ringe 20-er 18-er K Mannschaftsname Mannschaftspunkte

1 7 Widinger Thomas BC Burg Rosenegg BHR Herren 492 8 13 B BC Burg Rosenegg 1370

170 Loher Hans Kein Verein LB Herren 442 5 7 B BC Burg Rosenegg 1370

71 Schmidt Anja BC Burg Rosenegg BHR Damen 436 4 7 B BC Burg Rosenegg 1370

70 Kramer Uwe BC Burg Rosenegg PB Herren 432 4 6 B BC Burg Rosenegg 1370

2 181 Frener Herbert BSV Götzis LB Herren 474 3 12 B BSV-Götzis 3 1360

94 Merwar Ehrenfried BSV Götzis BHR Herren 450 2 5 B BSV-Götzis 3 1360

9 Angerer Bernd BSV Götzis LB Herren 436 4 9 B BSV-Götzis 3 1360

88 Kühne Ewald BSV Götzis PB Herren 412 5 6 B BSV-Götzis 3 1360

3 34 Rückgauer Bernhard Freischützen RV PB Herren 436 6 1 B Freischützen Ravensburg 1260

31 Steub Rudi Freischützen RV LB Herren 420 5 9 B Freischützen Ravensburg 1260

33 Fricker Luis Freischützen RV LB Herren 404 5 0 B Freischützen Ravensburg 1260

4 59 Stier Peter Kein Verein BHR Herren 416 3 5 B Anwaltskanzlei Wangler 1168

58 Stier Caroline Kein Verein BHR Damen 384 1 7 B Anwaltskanzlei Wangler 1168

57 Stier Raphaela Kein Verein BHR Damen 368 3 4 B Anwaltskanzlei Wangler 1168

109 Stier Christoph Kein Verein BHR Herren 366 3 3 B Anwaltskanzlei Wangler 1168

5 92 Marchiori Silvia BSV Götzis LB Damen 420 5 5 B BSV-Götzis 2 1186

96 Lang Edith BSV Götzis BHR Damen 384 1 4 B BSV-Götzis 2 1186

10 Angerer Regina BSV Götzis LB Damen 382 3 4 B BSV-Götzis 2 1186

90 Marte Kurt BSV Götzis PB Herren 300 3 1 B BSV-Götzis 2 1186

6 44 Kuttler Harald Bogenwelt Team K´furt BHR Herren 436 4 6 B Bogenwelt 1186

18 von der Ohe Kai Bogenwelt Kirchentellinsfurt BHR Herren 418 3 4 B Bogenwelt 1186

19 Holzherr Sandra Bogenwelt Kirchentellinsfurt BHR Damen 332 1 3 B Bogenwelt 1186

45 Kuttler Dorothee Bogenwelt Team K´furt LB Damen 294 1 1 B Bogenwelt 1186

7 175 Feuerle Michael BSV Götzis PB Herren 384 3 1 B BSV-Götzis 1 1096

95 Lang Wolfgang BSV Götzis BHR Herren 358 3 3 B BSV-Götzis 1 1096

97 Kessler Willi BSV Götzis LB Herren 354 2 1 B BSV-Götzis 1 1096

91 Marte Carmen BSV Götzis LB Damen 318 1 2 B BSV-Götzis 1 1096

8 106 Unruh Michael Sgi Denzlingen LB Herren 378 6 3 B Bogensport-Adventure 1094

76 Reichwein Nicole SGI Denzlingen LB Damen 374 2 6 B Bogensport-Adventure 1094

77 Reichwein Olaf SGI Denzlingen LB Herren 342 0 2 B Bogensport-Adventure 1094
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